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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423501B

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit 3 VELLEZERIT BAJRAMAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Katër Rrugët e Fllakës, 
Zona Kadastrale 3852, Objekt njëkatësh me nr. Pasurie 
348/56 dhe 348/58 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë të karburanteve, lëndëve djegëse, etj. 

Lavazh, servis automjetesh. Import, eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
mallrave të konsumit të gjërë, pije të ndryshme, artikuj 
higjeno-sanitarë, detergjentë, artikuj shtëpiakë, veshmbathje, 
materiale të ndërtimit, automjetesh e pjesë këmbimi për to, 
makinerish e pajisje, elektroshtëpiakeve, hidrosanitare, 
elektrike e elektronike, mobilje, kozmetike,  bimë 
medicinale, hidrosanitare, etj. Aktivitet në fushën e 
shërbimeve të restoranteve, bar-bufe, minimarket. Transport 
karburanti dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit për vete 
dhe për të tretë. Dhënie dhe marrje mjete me qera, asete, 
pasuri të paluajtshme, etj. Veprimtari në fushën e ndërtimit. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).
Arjet Bajramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjetBajramaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 VELLEZERIT BAJRAMAJ
E-Mail: bajramajarjet@gmail.com  
Telefon: 0672351264  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167206-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175189-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
27.02.2017 ku eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474359-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2020 ku 
eshte kerkuar: aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C798CD6-73C7-4448-B0A4-6352FE5AE93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06192BF-5B4D-4BD6-97C6-6F3B8B11BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A509DE3F-6F4A-4E10-87FC-92EC1F47C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26AEF57-1D1F-4BA8-8352-23DF30FC23D9
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863810-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.02.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajramajarjet@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjet Bajramaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("15/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjet Bajramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("15/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911407-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 29.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929638-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3 VELLEZERIT BAJRAMAJ VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf
3 VELLEZEREIT BAJRAMAJ BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14E6C2-A88D-438A-B643-31607D14E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5341A-3A4A-41BB-A71E-AE79B6BABCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D1B5E-6608-4CDD-9824-C1D8DE164AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37D1696-D7BC-474C-88C7-8DC9DD2C0CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB0DD7-5633-4286-AE4D-727B774BF945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA358BD2-1D91-4161-8467-2ACA5B5CF64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBA740-CB2A-4D2E-B2FC-C4CD3A03D088

